

Pagamento de títulos com débito em conta corrente

15/04/2021 - BANCO DO BRASIL - 13:21:39
241402414 0031

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: IRMANDADE S C M SOROCABA
AGENCIA: 2414-7 CONTA: 7.347-4

ITAU UNIBANCO S.A.

34191090080327645061060049740008286040002500352

BENEFICIARIO:

TROX BRASIL DIF AR AC FV LT

NOME FANTASIA:

TROX BRASIL DIF AR AC FV LT

CNPJ: 76.881.093/0001-72

BENEFICIARIO FINAL:

TROX BRASIL DIF AR AC FV LT

CNPJ: 76.881.093/0001-72

PAGADOR:

IRMAND.DA STA.CASA DE MISERIC.

CNPJ: 71.485.056/0001-21

NR. DOCUMENTO 41.501

DATA DE VENCIMENTO 28/04/2021

DATA DO PAGAMENTO 15/04/2021

VALOR DO DOCUMENTO 25.003,52

VALOR COBRADO 25.003,52

NR.AUTENTICACAO 8.72F.A5D.7D9.EC9.14E

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JD110496 REINALDO B DOS REIS

15/04/2021 12:03:58

JD138557 SORAYA TRANI FERREI

15/04/2021 13:21:39

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JD138557 SORAYA TRANI FERREI.

RECEBEMOS DE TROX DO BRASIL DIF DE AR ACUSTICA FILT VENTILACAO L OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDI		NF-e Nº 000.050.472 SÉRIE : 2
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

TROX TECHNIK TROX DO BRASIL DIFUSÃO DE AR ACÚSTICA FILT. VENT. LTDA Rua Cyro Correia Pereira, 300 CEP: 81.170-230 / Cidade Industrial / Curitiba-PR Fone: (41) 3316-8400 atendimento@troxbrasil.com.br	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.050.472 SÉRIE: 2 FOLHA: 1 de 2	 CHAVE DE ACESSO 4121 0376 8810 9300 0172 5500 2000 0504 7210 0049 5300 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO. DESTINA. INSCRIÇÃO ESTADUAL 1013381930 INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA 0816013930112 CNPJ 76.881.093/0001-72	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		NOME/RAZÃO SOCIAL IRMAND.DA STA.CASA DE MISERIC.SOROC BR0018720		CNPJ/CPF 71.485.056/0001-21	DATA DA EMISSÃO 31/03/2021
ENDEREÇO AV. SAO PAULO, 750		BAIRRO/DISTRITO ARVORE GRANDE		CEP 18.013-002	DATA DE SAÍDA/ENTRADA
MUNICÍPIO SOROCABA	FONE/FAX 1532378028	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA

FATURA/DUPLICATA		
Número 001	Data Vcto. 28/04/2021	Valor 25.003,52

CÁLCULO DO IMPOSTO	
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 25.003,52	VALOR DO ICMS 3.000,44
BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 23.840,40	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00
DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00
VALOR DO IPI 1.163,12	VALOR TOTAL DA NOTA 25.003,52

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	
RAZÃO SOCIAL TRANSJOI TRANSPORTES LTDA. 41.2101-5600	FRETE POR CONTA 1 - Dest.
CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO
UF	CNPJ/CPF 83.630.053/0004-66
ENDEREÇO ALAMEDA BOM PASTOR no.3990 - OURO FINO	MUNICÍPIO SAO JOSE DOS PINHAIS
UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL 1017188409
QUANT 6	ESPÉCIE EMBALAGEM PAPEL AO 955X620X190
MARCA	NUMERAÇÃO
PESO BRUTO 668,000	PESO LÍQUIDO 554,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
330609/JN.1-V293	0001/DAMPER DE REGULAGEM PESADO/JN-B-D-N0/600X675/N/00/000 Val Aprox Tributos (%) 11,20 - RS64,73.Federal: 24,27 (%) RS 4,20.Estadual: 40,45 (%) RS 7,00. Fonte: IBPT.	90261029	000	6107	PC	1,0000	577,9300	577,93	577,93	69,35	0,00	12,00	0,00
30609/AWG.2-V29	0002/VENEZIANA/AWG/385X330/P/0/F/AN0 Val Aprox Tributos (%) 24,82 - RS58,05.Federal: 15,95 (%) RS 6,82.Estadual: 42,10 (%) RS 18,00. Fonte: IBPT.	76169900	000	6107	PC	2,0000	111,3800	222,76	233,90	28,07	11,14	12,00	5,00
30609/AWG.3-V29	0003/VENEZIANA/AWG/785X495/P/0/F/AN0 Val Aprox Tributos (%) 24,82 - RS55,11.Federal: 15,14 (%) RS 6,82.Estadual: 39,96 (%) RS 18,00. Fonte: IBPT.	76169900	000	6107	PC	1,0000	211,4800	211,48	222,05	26,65	10,57	12,00	5,00
30609/AWG.4-V29	0004/VENEZIANA/AWG/785X330/P/0/F/AN0 Val Aprox Tributos (%) 24,82 - RS43,88.Federal: 12,05 (%) RS 6,82.Estadual: 31,82 (%) RS 18,00. Fonte: IBPT.	76169900	000	6107	PC	1,0000	168,3600	168,36	176,78	21,21	8,42	12,00	5,00
330609/AR.5-V293	0005/GRELHA DE ALETAS FIXAS/AR-AG-1025X425/0/0/FAN0M0 Val Aprox Tributos (%) 24,82 - RS230,75.Federal: 63,40 (%) RS 6,82.Estadual: 167,34 (%) RS 18,00. Fonte: IBPT.	76169900	000	6107	PC	3,0000	295,1400	885,42	929,69	111,56	44,27	12,00	5,00
330609/AR.6-V293	0006/GRELHA DE ALETAS FIXAS/AR-AG-425X225/0/0/FAN0M0 Val Aprox Tributos (%) 24,82 - RS263,79.Federal: 72,48 (%) RS 6,82.Estadual: 191,30 (%) RS 18,00. Fonte: IBPT.	76169900	000	6107	PC	10,0000	101,2200	1.012,20	1.062,81	127,54	50,61	12,00	5,00
130609/VAT.7-V29	0007/GRELHA DE ALETAS MOVEIS VERT./VAT-0-DG225X125/00FAN0M0 Val Aprox Tributos (%) 24,82 - RS65,01.Federal: 17,86 (%) RS 6,82.Estadual: 47,14 (%) RS 18,00. Fonte: IBPT.	76169900	000	6107	PC	4,0000	62,3600	249,44	261,91	31,43	12,47	12,00	5,00

CÁLCULO DO ISSQN INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00 BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00 VALOR DO ISSQN 0,00	
--	--

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Val Aprox Tributos (%) 24,50 - RS6127,17.Federal: 1690,09 (%) RS 6,75.Estadual: 4437,06 (%) RS 17,74. Fonte: IBPT. Atencao: Caso nao rec ebam o boleto de cobrança ate o vencimento, favor solicitar através do email: troxreceber@troxbrasil.com.br ATENCAO: FRETE ATE SP POR CO NTA DA TROX. FRETE DE SP AO DESTINO POR CONTA DO DESTINATARIO OU DE TERCEIROS / CLIENTE RETIRA NA TRANSJOI-OSASCO/SP / SOLICITAR COLETA PARA MARCIO TEL. 98578-0813 OV: BR1330609 Total / Pedido cliente: 21	RESERVADO AO FISCO Convenio SES Nº 393/2020 Sistema de Ar Condicionado Santa Casa de Sorocaba ES-PRC-2020-000509
---	--

RECEBEMOS DE TROX DO BRASIL DIF DE AR ACUSTICA FILT VENTILACÃO L OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDI	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.050.472
SÉRIE: 2

TROX TECHNIK
The art of breathing air

TROX DO BRASIL
DIFUSÃO DE AR ACÚSTICA FILT. VENT. LTDA
Rua Cyro Correia Pereira, 300
CEP: 81.170-230 / Cidade Industrial / Curitiba-PR
Fone: (41) 3316-8400
atendimento@troxbrasil.com.br

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída

Nº 000.050.472
SÉRIE: 2
FOLHA: 2 de 2



CHAVE DE ACESSO
4121 0376 8810 9300 0172 5500 2000 0504 7210 0049 5300

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO. DESTINA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141210069632182 31/03/2021 18:45:10
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1013381930	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA 0816013930112	CNPJ 76.881.093/0001-72

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
30609/ADLQ-8-V25	0008/DIFUSOR MULTIVIAS QUADRADO/ADLQ-AG-0-0-T3/000SAN00M0 Val Aprox Tributos (%) 24.82 - RS398.69.Federal: 109.55 (%) RS 6.82.Estadual: 289.13 (%) RS 18.00. Fonte: IBPT.	76169900	000	6107	PC	13,0000	117,6800	1.529,84	1.606,33	192,76	76,49	12,00	5,00
30609/ADLQ-9-V25	0009/DIFUSOR MULTIVIAS QUADRADO/ADLQ-AG-0-0-T4/000SAN00M0 Val Aprox Tributos (%) 24.82 - RS493.86.Federal: 135.70 (%) RS 6.82.Estadual: 358.15 (%) RS 18.00. Fonte: IBPT.	76169900	000	6107	PC	13,0000	145,7700	1.895,01	1.989,76	238,77	94,75	12,00	5,00
0609/VSD35.10-V2	0010/DIFUSOR LINEAR/VSD35-2AK0200X123X0B000ANO TAG: L=2000MM (2X) / Val Aprox Tributos (%) 24.82 - RS2033.96.Federal: 558.88 (%) RS 6.82.Estadual: 1475.06 (%) RS 18.00. Fonte: IBPT.	76169900	000	6107	PC	20,0000	390,2300	7.804,60	8.194,83	983,38	390,23	12,00	5,00
0609/VSD35.11-V2	0011/DIFUSOR LINEAR/VSD35-2AK0183X123X0B000ANO TAG: L=1100MM / Val Aprox Tributos (%) 24.82 - RS564.03.Federal: 154.98 (%) RS 6.82.Estadual: 409.04 (%) RS 18.00. Fonte: IBPT.	76169900	000	6107	PC	6,0000	360,7100	2.164,26	2.272,47	272,70	108,21	12,00	5,00
0609/VSD35-CT.12-V2	0012/CANTONEIRA TERMINAL VSD35/VSD35-CANT-2/CTT/B000ANO Val Aprox Tributos (%) 24.82 - RS17.75.Federal: 4.87 (%) RS 6.82.Estadual: 12.87 (%) RS 18.00. Fonte: IBPT.	76169900	000	6107	PC	6,0000	11,3500	68,10	71,51	8,58	3,41	12,00	5,00
30609/ALS.13-V29	0013/DIFUSOR LINEAR/ALS-S3-1835/K/D/218/0/ANO TAG: L=1100MM (2x) / Val Aprox Tributos (%) 24.82 - RS1606.41.Federal: 441.40 (%) RS 6.82.Estadual: 1165.00 (%) RS 18.00. Fonte: IBPT.	76169900	000	6107	PC	12,0000	513,6700	6.164,04	6.472,24	776,67	308,20	12,00	5,00
0609/ALS-C.14-V2	0014/CANTONEIRA TERMINAL ALS/ALS-CANT-3/ANO Val Aprox Tributos (%) 24.82 - RS11.00.Federal: 3.02 (%) RS 6.82.Estadual: 7.97 (%) RS 18.00. Fonte: IBPT.	76169900	000	6107	PC	4,0000	10,5500	42,20	44,31	5,32	2,11	12,00	5,00
30609/ADQ.15-V25	0015/DIFUSOR MULTIVIASRETANGULAR/A DQ-10AG471X208F000SAN00M00 Val Aprox Tributos (%) 24.82 - RS51.16.Federal: 14.05 (%) RS 6.82.Estadual: 37.10 (%) RS 18.00. Fonte: IBPT.	76169900	000	6107	PC	2,0000	98,1600	196,32	206,14	24,74	9,82	12,00	5,00
30609/ADQ.16-V25	0016/DIFUSOR MULTIVIASRETANGULAR/A DQ-10AG471X264F000SAN00M00 Val Aprox Tributos (%) 24.82 - RS30.09.Federal: 8.26 (%) RS 6.82.Estadual: 21.82 (%) RS 18.00. Fonte: IBPT.	76169900	000	6107	PC	1,0000	115,4600	115,46	121,23	14,55	5,77	12,00	5,00
0609/ADLQ.17-V2	0017/DIFUSOR MULTIVIAS QUADRADO/ADLQ-AG-0-0-T2/000SAN00M0 Val Aprox Tributos (%) 24.82 - RS138.90.Federal: 38.16 (%) RS 6.82.Estadual: 100.73 (%) RS 18.00. Fonte: IBPT.	76169900	000	6107	PC	6,0000	88,8300	532,98	559,63	67,16	26,65	12,00	5,00

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
0084 / NCM 84213990 / 90261029 / 84195090 - PRODUTO NAO ABRANGIDO PELO REGIME DE SUBSTITUICAO TRIBUTARIA PROTOCOLO ICMS 97/10 - NAO E MATERIAL DE AUTOPECAS. A COMPOR O SISTEMA/EQUIPAMENTO DE CENTRAL DE AR. NCM 76169900 - PRODUTO NAO ABRANGIDO PELO REGIME DE SUBSTITUICAO TRIBUTARIA PROTOCOLO ICMS 196/09 - NAO E MATERIAL DE CONSTRUCAO. ACABAMENTO. BRICOLAGEM OU OU ADORNO. TRATA-SE DE APARELHO DE SISTEMA/EQUIPAMENTO DE VENTILACAO.
Total do ICMS Interestadual p/ a UF de Destino: BRL 1500,19
Total do ICMS Interestadual p/ a UF de Origem: BRL 0,00
Total do ICMS relativo Fundo de Combate a Pobreza da UF de Destino: BRL 0,00. conforme Emenda Constitucional 87 de 2015.
Total do ICMS interestadual para a UF do destinatário: 1.500,19

Convenio SES Nº 393/2020
Sistema de Ar Condicionado
Santa Casa de Sorocaba
SES-PRC-2020-000509

Heitor Hugo de Araújo Sousa
CREA: 506971982- SP
Engenheiro Civil
Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Sorocaba